

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2016 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2016

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará o processo de **DISPENSA** conforme descrito abaixo:

<u>Objeto:</u> Contratação de serviços de administração, gerenciamento e fornecimento de cartões alimentação, na modalidade de cartão magnético, que serão utilizados pelos servidores da Câmara, na aquisição de gêneros alimentícios na rede de estabelecimentos comerciais credenciados, em conformidade com a legislação do PAT (Programa de Alimentação do Trabalhador) e com a Lei Municipal n° 1.036, de 23 de junho de 2010, e alterações posteriores, apresentado na forma de um cartão plástico de uso pessoal, exclusivo e intransferível.

Os orçamentos deverão ser encaminhados à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre até o dia 20 de junho de 2016, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 17 de junho de 2016.

Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara de Vereadores Arrojo do Padre – RS

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br